

Ejendommen Aldersrogade 6C, kld. ApS

Amagerbrogade 16, 1. th, 2300 København S

CVR-nr. 42 44 39 48

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7. juli 2022

Michael Thillemann Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Aldersrogade 6C, kld. ApS Amagerbrogade 16, 1. th 2300 København S CVR-nr.: 42 44 39 48 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 3. juni 2021 Hjemsted: København
Direktion	Michael Thillemann Rasmussen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 262.064, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.631.160.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste		555.201
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-160.023
Resultat før finansielle poster		395.178
Finansielle indtægter	1	63.285
Finansielle omkostninger	2	-122.491
Resultat før skat		335.972
Skat af årets resultat	3	-73.908
Årets resultat		262.064
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		262.064
		262.064

Balance 31. december

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		15.952.258
Materielle anlægsaktiver	4	15.952.258
Anlægsaktiver i alt		15.952.258
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.756
Andre tilgodehavender		2.758.666
Tilgodehavender		2.784.422
Likvide beholdninger		34.491
Omsætningsaktiver i alt		2.818.913
Aktiver i alt		18.771.171

Balance 31. december

	Note	2021 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		7.591.160
Egenkapital		7.631.160
Hensættelse til udskudt skat		2.887.672
Hensatte forpligtelser i alt		2.887.672
Gæld til realkreditinstitutter		4.667.815
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.833.699
Langfristede gældsforpligtelser	5	7.501.514
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	220.236
Selskabsskat		86.306
Anden gæld		270.183
Deposita		174.100
Kortfristede gældsforpligtelser		750.825
Gældsforpligtelser i alt		8.252.339
Passiver i alt		18.771.171
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	40.000	7.329.096	0	7.369.096
Årets resultat	0	0	262.064	262.064
Overført fra overkurs ved emission	0	-7.329.096	7.329.096	0
Egenkapital 31. december	40.000	0	7.591.160	7.631.160

Noter

	2021 kr.
1 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	63.285
	63.285
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	122.491
	122.491
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	86.306
Årets udskudte skat	-12.398
	73.908
4 Materielle anlægsaktiver	
	Grunde og byg- ninger
	kr.
Kostpris 1. januar	16.112.281
Kostpris 31. december	16.112.281
Af- og nedskrivninger 1. januar	0
Årets afskrivninger	160.023
Af- og nedskrivninger 31. december	160.023
Regnskabsmæssig værdi 31. december	15.952.258

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	4.888.051	220.236	3.594.398
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.833.699	0	0
	0	7.721.750	220.236	3.594.398

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mictr Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr.4.888, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 15.952.
